
UCHWAŁA NR XXVI/      /2020 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2020 rok 

Na podstawie art.12 pkt. 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2020r. poz. 920.) oraz art. 211, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649, z 2020r. poz. 284, poz. 374, poz.568, poz. 695, 
poz. 1175) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia siędochody budżetu uchwalone w § 1 uchwały nr XVII/130/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego 
z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2020 rok zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Po zmianach dochody wynoszą  161.814.949,60 zł, w tym: dochody 
bieżące w kwocie 143.769.521,36 zł, dochody majątkowe w kwocie  18.045.428,24 zł. 

§ 2. 1. Zmienia sięwydatki budżetu uchwalone w § 2 uchwały nr XVII/130/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego 
z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2020 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Po zmianach wydatki wynoszą 172.325.032,76 zł, w tym: wydatki 
bieżące w kwocie 141.777.218,44 zł, wydatki majątkowe w kwocie 30.547.814,32 zł. 

2. Zmienia się wykaz wydatków majątkowych na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. § 5 uchwały nr XVII/130/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 30 grudnia 2019 rokuw sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2020 rok otrzymuje brzmienie: 

„W budżecie tworzy się rezerwę: 

1) rezerwę celową w wysokości 549.619 zł z przeznaczeniem na : 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 220.000 zł, 

b) realizację zadań z zakresu pozostałych zadań polityki społecznej w kwocie 170.213 zł, 

c) realizację zadań z zakresu administracji publicznej w kwocie 159.406 zł.”. 

§ 4. Załącznik nr 11 do uchwały nr XVII/130/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 30 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2020 rok pn. „Plan dotacji na 2020 rok” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Wprowadza się do budżetu dochody w wysokości 3.373.876 zł, pochodzące ze środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych i ustala wydatki nimi finansowane w wysokości 3.373.876 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dodaje się załącznik nr 14 „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań dofinansowanych ze środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych” zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego 

 
 

Olga Kołoszczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D5787C-966B-49C6-8F81-9562B4AF8AE1. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/      /2020 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 28 października 2020 r. 

DOCHODY 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 366 744,00 0,00 3 000,00 8 369 744,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 587 879,12 0,00 1 078 809,56 5 666 688,68 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 284 370,12 0,00 976 382,56 4 260 752,68 

 80120  Licea ogólnokształcące 127 266,00 0,00 35 377,00 162 643,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 11 286,00 0,00 35 377,00 46 663,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 113 312,24 0,00 4 050,00 117 362,24 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

113 312,24 0,00 0,00 113 312,24 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 050,00 4 050,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D5787C-966B-49C6-8F81-9562B4AF8AE1. podpisany Strona 1



 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 843 400,00 0,00 63 000,00 906 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 687 400,00 0,00 63 000,00 750 400,00 
 80195  Pozostała działalność 3 436 257,88 0,00 976 382,56 4 412 640,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 171 057,88 0,00 976 382,56 4 147 440,44 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

2 392 286,62 0,00 922 139,12 3 314 425,74 

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

147 189,67 0,00 54 243,44 201 433,11 

852   Pomoc społeczna 27 838 898,19 0,00 22 407,00 27 861 305,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 925 296,19 0,00 0,00 3 925 296,19 

 85202  Domy pomocy społecznej 23 012 638,00 0,00 22 407,00 23 035 045,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 22 407,00 22 407,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 171 251,10 0,00 55 000,00 1 226 251,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 593 600,00 0,00 55 000,00 648 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 563 600,00 0,00 55 000,00 618 600,00 

bieżące razem
: 142 610 304,80 0,00 1 159 216,56 143 769 521,36 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 577 426,31 0,00 976 382,56 8 553 808,87 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D5787C-966B-49C6-8F81-9562B4AF8AE1. podpisany Strona 2



majątkowe 
758   Różne rozliczenia 11 678 631,00 -3 373 876,00 3 373 876,00 11 678 631,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 553 826,00 -3 373 876,00 0,00 179 950,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

3 373 876,00 -3 373 876,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 3 373 876,00 3 373 876,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 0,00 3 373 876,00 3 373 876,00 

majątkowe razem
: 18 045 428,24 -3 373 876,00 3 373 876,00 18 045 428,24 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 160 655 733,04 -3 373 876,00 4 533 092,56 161 814 949,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 577 426,31 0,00 976 382,56 8 553 808,87 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D5787C-966B-49C6-8F81-9562B4AF8AE1. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/      /2020 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 28 października 2020 r. 

WYDATKI 

w złotych 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 13 504 950,00 13 329 

950,00 12 786 366,00 9 070 206,04 3 716 159,96 0,00 443 584,00 100 000,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 13 506 050,00 13 331 

050,00 12 787 466,00 9 070 206,04 3 717 259,96 0,00 443 584,00 100 000,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 976 361,00 10 801 

361,00 10 781 361,00 7 633 833,00 3 147 528,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75020  Starostwa powiatowe 
po zmianach 10 977 461,00 10 802 

461,00 10 782 461,00 7 633 833,00 3 148 628,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 389 144,00 8 366 744,00 8 081 844,00 7 504 240,00 577 604,00 0,00 284 900,00 0,00 0,00 0,00 22 400,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 8 392 144,00 8 369 744,00 8 084 844,00 7 504 240,00 580 604,00 0,00 284 900,00 0,00 0,00 0,00 22 400,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 779 982,00 779 982,00 729 982,00 0,00 729 982,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -180 363,00 -180 363,00 -180 363,00 0,00 -180 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 599 619,00 599 619,00 549 619,00 0,00 549 619,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 729 982,00 729 982,00 729 982,00 0,00 729 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -180 363,00 -180 363,00 -180 363,00 0,00 -180 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 549 619,00 549 619,00 549 619,00 0,00 549 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 232 541,59 48 858 

101,59 41 638 198,11 36 850 261,32 4 787 936,79 3 324 
177,00 380 135,00 3 515 

591,48 0,00 0,00 374 440,00 374 440,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 

zmniejszenie -408 820,10 -408 820,10 -128 820,10 -103 250,00 -25 570,10 -280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D5787C-966B-49C6-8F81-9562B4AF8AE1. podpisany Strona 1



zwiększenie 1 482 809,66 1 344 182,66 63 330,00 59 280,00 4 050,00 280 000,00 0,00 1 000 
852,66 0,00 0,00 138 627,00 138 627,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 306 531,15 49 793 
464,15 41 572 708,01 36 806 291,32 4 766 416,69 3 324 

177,00 380 135,00 4 516 
444,14 0,00 0,00 513 067,00 513 067,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 261 259,00 7 261 259,00 7 157 937,00 6 639 890,00 518 047,00 0,00 103 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 680,00 13 680,00 13 680,00 13 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80102  Szkoły podstawowe specjalne 
po zmianach 7 274 939,00 7 274 939,00 7 171 617,00 6 653 570,00 518 047,00 0,00 103 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 736 764,62 9 736 764,62 9 666 374,62 8 735 400,32 930 974,30 0,00 70 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 120,00 9 120,00 9 120,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80115  Technika 
po zmianach 9 745 884,62 9 745 884,62 9 675 494,62 8 744 520,32 930 974,30 0,00 70 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 556 177,00 1 556 177,00 0,00 0,00 0,00 1 556 

177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80116  Szkoły policealne 
po zmianach 1 356 177,00 1 356 177,00 0,00 0,00 0,00 1 356 

177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 970 392,00 2 970 392,00 2 950 867,00 2 719 667,00 231 200,00 0,00 19 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 560,00 4 560,00 4 560,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 
po zmianach 2 974 952,00 2 974 952,00 2 955 427,00 2 724 227,00 231 200,00 0,00 19 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 13 790 675,00 13 790 

675,00 12 040 039,00 10 506 168,00 1 533 871,00 1 600 
000,00 150 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 445 987,00 307 360,00 27 360,00 27 360,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 627,00 138 627,00 0,00 0,00 0,00  80120  Licea ogólnokształcące 
po zmianach 14 236 662,00 14 098 

035,00 12 067 399,00 10 533 528,00 1 533 871,00 1 880 
000,00 150 636,00 0,00 0,00 0,00 138 627,00 138 627,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 398 574,24 2 398 574,24 2 255 750,00 2 109 287,00 146 463,00 0,00 29 512,00 113 312,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 050,00 4 050,00 4 050,00 0,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80134  Szkoły zawodowe specjalne 
po zmianach 2 402 624,24 2 402 624,24 2 259 800,00 2 109 287,00 150 513,00 0,00 29 512,00 113 312,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 514 375,02 4 514 375,02 4 509 775,02 3 986 234,00 523 541,02 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 470,10 -24 470,10 -24 470,10 0,00 -24 470,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 560,00 4 560,00 4 560,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80140  

Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 

po zmianach 4 494 464,92 4 494 464,92 4 489 864,92 3 990 794,00 499 070,92 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 883 430,00 883 430,00 714 280,00 633 141,00 81 139,00 168 000,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 
po zmianach 803 430,00 803 430,00 714 280,00 633 141,00 81 139,00 88 000,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 717 182,00 717 182,00 717 182,00 671 788,00 45 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -103 250,00 -103 250,00 -103 250,00 -103 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80152  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D5787C-966B-49C6-8F81-9562B4AF8AE1. podpisany Strona 2



dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

po zmianach 613 932,00 613 932,00 613 932,00 568 538,00 45 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 553 215,24 4 178 775,24 776 496,00 269 200,00 507 296,00 0,00 0,00 3 402 
279,24 0,00 0,00 374 440,00 374 440,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000 852,66 1 000 852,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 

852,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 5 552 967,90 5 178 527,90 775 396,00 269 200,00 506 196,00 0,00 0,00 4 403 

131,90 0,00 0,00 374 440,00 374 440,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 801 382,53 30 802 

528,19 26 306 865,00 19 762 896,00 6 543 969,00 515 967,00 54 400,00 3 925 
296,19 0,00 0,00 998 854,34 998 854,34 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 407,00 22 407,00 22 407,00 0,00 22 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 31 823 789,53 30 824 

935,19 26 329 272,00 19 762 896,00 6 566 376,00 515 967,00 54 400,00 3 925 
296,19 0,00 0,00 998 854,34 998 854,34 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 277 957,34 24 279 
103,00 23 733 936,00 17 761 644,00 5 972 292,00 499 967,00 45 200,00 0,00 0,00 0,00 998 854,34 998 854,34 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 407,00 22 407,00 22 407,00 0,00 22 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy społecznej 
po zmianach 25 300 364,34 24 301 

510,00 23 756 343,00 17 761 644,00 5 994 699,00 499 967,00 45 200,00 0,00 0,00 0,00 998 854,34 998 854,34 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 381 404,10 4 381 404,10 4 280 936,10 3 643 120,00 637 816,10 63 766,00 36 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 4 436 404,10 4 436 404,10 4 335 936,10 3 698 120,00 637 816,10 63 766,00 36 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 722 400,00 3 722 400,00 3 711 857,00 3 212 378,00 499 479,00 0,00 10 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85333  Powiatowe urzędy pracy 
po zmianach 3 777 400,00 3 777 400,00 3 766 857,00 3 267 378,00 499 479,00 0,00 10 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 141 584,00 5 141 584,00 4 457 812,00 3 435 687,00 1 022 125,00 644 000,00 39 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 184 083,00 121 083,00 13 680,00 13 680,00 0,00 107 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 
po zmianach 5 325 667,00 5 262 667,00 4 471 492,00 3 449 367,00 1 022 125,00 751 403,00 39 772,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 938 757,00 938 757,00 294 507,00 270 950,00 23 557,00 644 000,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109 438,00 109 438,00 2 035,00 2 035,00 0,00 107 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85404  Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
po zmianach 1 048 195,00 1 048 195,00 296 542,00 272 985,00 23 557,00 751 403,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 782 243,00 1 782 243,00 1 760 091,00 1 386 058,00 374 033,00 0,00 22 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85406  Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D5787C-966B-49C6-8F81-9562B4AF8AE1. podpisany Strona 3



zwiększenie 11 645,00 11 645,00 11 645,00 11 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 specjalistyczne 
po zmianach 1 793 888,00 1 793 888,00 1 771 736,00 1 397 703,00 374 033,00 0,00 22 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 488 498,00 488 498,00 487 498,00 368 816,00 118 682,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00  85407  Placówki wychowania 

pozaszkolnego 
po zmianach 551 498,00 488 498,00 487 498,00 368 816,00 118 682,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 171 165 816,20 140 819 

628,88 118 295 557,21 88 995 764,36 29 299 
792,85 9 508 

297,00 4 648 984,00 7 948 
327,67 0,00 418 463,00 30 346 187,32 30 346 

187,32 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -589 183,10 -589 183,10 -309 183,10 -103 250,00 -205 933,10 -280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 748 399,66 1 546 772,66 158 517,00 127 960,00 30 557,00 387 403,00 0,00 1 000 

852,66 0,00 0,00 201 627,00 201 627,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 172 325 032,76 141 777 

218,44 118 144 891,11 89 020 474,36 29 124 
416,75 9 615 

700,00 4 648 984,00 8 949 
180,33 0,00 418 463,00 30 547 814,32 30 547 

814,32 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D5787C-966B-49C6-8F81-9562B4AF8AE1. podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/      /2020 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 28 października 2020 r. 

Plan wydatków majątkowych 

  
  

Plan przed zmianą Zmiana 
  

L
p. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie 
  

Plan po zmianie  

1 2 3 4 5   10 

1 600 60014 Rozbudowa drogi powiatowej nr 1765E ul. 
Widawska - granica powiatu 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 16 537 700,00 0,00 16 537 700,00 

2 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej ul. Reymonta w 
Sieradzu 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 825 105,00 0,00 825 105,00 

3 600 60014 Wykup gruntów ul. Reymonta i Widawska w 
Sieradzu 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 400 000,00 0,00 400 000,00 

4 600 60014 
Rozbiórka i budowa mostu na Kanale Tyczyńskim 
wraz z dojazdami w ciągu drogi powiatowej Nr 
1708E w msc. Chojne 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 2 635 683,00 0,00 2 635 683,00 

5 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1704E Burzenin - 
Szynkielów 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 3 827 537,38 -505 000,00 3 322 537,38 

6 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej w miejscowości 
Klonowa poprzez wykonanie chodnika 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 300 000,00 0,00 300 000,00 

7 600 60014 Przebudowa Drogi Powiatowej Wilczków - Klonów Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 60 000,00 0,00 60 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D5787C-966B-49C6-8F81-9562B4AF8AE1. podpisany Strona 1



8 600 60014 
Zakupy inwestycyjne - zakup ciągnika, rozkładarki 
do poboczy i samochodu, pługa odśnieżnego, 
piaskarki, zbiornika na emulsję, wrót do magazynu 
soli 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 959 814,39 0,00 959 814,39 

9 600 60014 Przebudowa odcinka drogi powiatowej w Jakubicach 
poprzez wykonanie chodnika 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 20 000,00  20 000,00 

10 600 60014 
Wykonanie dokumentacji technicznej na zadanie " 
Przebudowa odcinka drogi powiatowej Bartochów-
Tubądzin " 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 100 000,00  100 000,00 

11 600 60014 
Wykonanie dokumentacji technicznej na zadanie " 
Przebudowa odcinka drogi powiatowej od drogi 
wojewódzkiej nr 479 do miejscowości Ruda " 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 79 950,00  79 950,00 

12 600 60014 Przebudowa ul. Przedwiośnie w Warcie poprzez 
wymianę nawierzchni i wykonanie chodnika 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 250 000,00 0,00 250 000,00 

13 600 60014 
Przebudowa odcinka drogi powiatowej ul. 
Krakowskie Przedmieście w Sieradzu poprzez 
ułożenie nowej nawierzchni asfaltowej i przebudowę 
chodnika.  

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 175 000,00 295 000,00 470 000,00 

14 600 60014 Przebudowa odcinka drogi powiatowej Starce-
Robaszew 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 410 000,00 50 000,00 460 000,00 

15 600 60014 Przebudowa odcinka drogi powiatowej w msc. Włyń 
poprzez wykonanie chodnika 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu  160 000,00 160 000,00 

16 700 70005 Dostosowanie istniejącego budynku A do aktualnie 
obowiązujących przepisów przeciwpożarowych 

Starostwo Powiatowe w 
Sieradzu 1 751 100,00 0,00 1 751 100,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D5787C-966B-49C6-8F81-9562B4AF8AE1. podpisany Strona 2



17 710 71012 zakupy inwestycyjne - zakup serwera 
Powiatowy Ośrodek 
Dokumentacji Geodezyjno - 
Kartograficznej w Sieradzu 

15 000,00 0,00 15 000,00 

18 710 71015 zakupy inwestycyjne - zakup samochodu 
Powiatowy Inspektorat 
Nadzoru Budowlanego w 
Sieradzu 

52 000,00 0,00 52 000,00 

19 750 75020 zakupy inwestycyjne - zakup samochodu i serwera 
wraz z systemem zasilania awaryjnego 

Starostwo Powiatowe w 
Sieradzu 175 000,00 0,00 175 000,00 

20 754 75411 

zakupy inwestycyjne- zakup sprzętu elektronicznego 
i łączności, informatycznego w tym oprogramowania 
i licencji, transportowego, pływającego, uzbrojenia, 
techniki specjalnej, kwaterunkowego i 
gospodarczego, szkoleniowego i sportowego, 
medycznego i pozostałego 

Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży Pożarnej 
w Sieradzu 

22 400,00 0,00 22 400,00 

21 801 80120 
Wymiana pokrycia dachu budynku I Liceum 
Ogólnokształcacego im. K. Jagiellończyka w 
Sieradzu 

  35 377,00 35 377,00 

22 801 80120 
Remont i malowanie elewacji budynku II Liceum 
Ogólnokształcacego z Odzdziałami Dwujęzycznymi 
im. S. Żeromskiego w Sieradzu 

  103 250,00 103 250,00 

23 801 80195 Przebudowa budynku Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Sieradzu 

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w 
Sieradzu 

340 000,00  340 000,00 

24 801 80195 
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnychw w Warcie wraz z montażem 
odnawialnych źródeł ciepła i energii elektrycznej. 

Starostwo Powiatowe w 
Sieradzu 17 220,00 0,00 17 220,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D5787C-966B-49C6-8F81-9562B4AF8AE1. podpisany Strona 3



25 801 80195 
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnychw w Błaszkach wraz z 
montażem odnawialnych źródeł ciepła i energii 
elektrycznej. 

Starostwo Powiatowe w 
Sieradzu 17 220,00 0,00 17 220,00 

26 851 85111 

Dotacja celowa dla Szpitala Wojewódzkiego im. 
Prymasa Kard. St. Wyszyńskiego w Sieradzu – na 
wsparcie finansowe w zakupie aparatu do 
znieczulenia z funkcją respiratora napędzanego 
elektrycznie, niezbędnego w leczeniu objawów 
choroby COVID-19 

Starostwo Powiatowe w 
Sieradzu 50 000,00 0,00 50 000,00 

27 852 85202 
Remont łazienek, pokoi i komunikacji w ramach 
podniesienia standardów w Pawilonie A DPS w 
Biskupicach w celu dostosowania do potrzeb osób 
niepełnosprawnych 

Dom Pomocy Społecznej w 
Biskupicach 917 354,34 0,00 917 354,34 

28 852 85202 

Wymiana dźwigu osobowego z możliwością 
przewozu osób leżących w Segmencie "B" budynku 
Domu pomocy społecznej w Sieradzu z 
uwzględnieniem aktualnie obowiązujących 
przepisów p. poż. 

Dom Pomocy Społecznej w 
Sieradzu 70 000,00 0,00 70 000,00 

29 852 85202 Zakupy inwestycyjne: traktor koszący Dom Pomocy Społecznej w 
Sieradzu 11 500,00 0,00 11 500,00 

30 854 85407 Wykonanie częściowej wymiany stolarki okiennej w 
budynku MDK 

Centrum Edukacji 
Zawodowej  63 000,00 63 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D5787C-966B-49C6-8F81-9562B4AF8AE1. podpisany Strona 4



31 921 92110 Dotacja celowa dla Biura Wystaw Artystycznych na 
wkład własny do zadania inwestycyjnego pn.: 
„Wykonanie izolacji fundamentów w XIX wiecznym 
budynku Biura Wystaw Artystycznych w Sieradzu” 

Biuro Wystaw Artystycznych 79 000,00 0,00 79 000,00 

32 921 92120 Zabezpieczenie stropów w budynku pałacu poprzez 
wzmocnienie belek stropowych 

Dom Pomocy Społecznej w 
Biskupicach 247 603,21 0,00 247 603,21 

Ogółem x 30 346 187,32 201 627,00 30 547 814,32 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D5787C-966B-49C6-8F81-9562B4AF8AE1. podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/      /2020 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 28 października 2020 r. 

Plan dotacji na 2020 rok 

Dotacje bieżące    w złotych 
 Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowe Podmiotowe Przedmiotowe 

1 758 75809 
Pomoc finansowa dla gmin: Gmina Wróblew 15.000 zł, 
Gmina Burzenin  20.000 zł, Gmina Klonowa - 15.000 zł 

50 000,00 0,00 0,00 

2 853 85311 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
(warsztaty terapii zajęciowej)  11 387,00 0,00 0,00 

3 855 85508 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego (rodziny 
zastępcze)  

379 123,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D5787C-966B-49C6-8F81-9562B4AF8AE1. podpisany Strona 1



4 855 85510 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
(placówki opiekuńczo - wychowawcze) 

25 300,00 0,00 0,00 

5 921 92110 
Biuro Wystaw Artystycznych w Sieradzu 440 000,00 

0,00 0,00 

6 921 92116 
Powiatowa Biblioteka Publiczna w Sieradzu 1 090 000,00 

0,00 0,00 

7 921 92118 
Muzeum Okręgowe w Sieradzu 2 096 000,00 

0,00 0,00 
Razem 4 091 810,00 0,00 0,00 

       
Dotacje na inwestycje     
 Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowe Podmiotowe Przedmiotowe 

1 851 85111 

Dotacja celowa dla Szpitala Wojewódzkiego im. 
Prymasa Kard. St. Wyszyńskiego w Sieradzu – na 
wsparcie finansowe w zakupie aparatu do znieczulenia z 
funkcją respiratora napędzanego elektrycznie, 
niezbędnego w leczeniu objawów choroby COVID-19 

50 000,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D5787C-966B-49C6-8F81-9562B4AF8AE1. podpisany Strona 2



2 921 92110 
Dotacja celowa dla Biura Wystaw Artystycznych na 
wkład własny do zadania inwestycyjnego pn.: 
„Wykonanie izolacji fundamentów w XIX wiecznym 
budynku Biura Wystaw Artystycznych w Sieradzu” 

79 000,00 0,00 0,00 

    129 000,00   
Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowe Podmiotowe Przedmiotowe 
1 630 63003 Zadania w zakresie promocji i upowszechniania 

turystyki 6 000,00 0,00 0,00 

2 755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 190 080,00 0,00 0,00 

3 801 80116 

Zadania oświatowe realizowane przez niepubliczne 
jednostki systemu oświaty 

1 356 177,00 0,00 0,00 

4 801 80120 

Zadania oświatowe realizowane przez niepubliczne 
jednostki systemu oświaty 

1 880 000,00 0,00 0,00 

5 801 80151 

Zadania oświatowe realizowane przez niepubliczne 
jednostki systemu oświaty 

88 000,00 0,00 0,00 

6 851 85156 

Katolicka Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza 
"Dom Światełko" w Godynicach 

6 027,00 0,00 0,00 

7 851 85156 

Dom Pomocy Społecznej dla Niepełnosprawnych 
Intelektualnie prowadzony przez Zgromadzenie Sióstr 
Urszulanek w Sieradzu 5 357,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D5787C-966B-49C6-8F81-9562B4AF8AE1. podpisany Strona 3



8 852 85202 

Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla 
Niepełnosprawnych Intelektualnie  

499 967,00 0,00 0,00 

9 852 85295 

Wspieranie procesu nabywania samodzielności 
życiowej przez wychowanków pieczy zastępczej 

16 000,00 0,00 0,00 

10 853 85311 Warsztaty terapii zajęciowej w Sieradzu 
 52 379,00 0,00 

11 854 85404 

Zadania oświatowe realizowane przez niepubliczne 
jednostki systemu oświaty 

751 403,00 0,00 0,00 

12 855 85504 
Zadania w zakresie wspierania rodziny  

3 000,00   

13 855 85509 Zadania w zakresie ośrodków adopcyjnych 
24 000,00 0,00 0,00 

14 855 85510 
Zadania realizowane przez niepubliczne placówki 
opiekuńczo - wychowawcze 609 500,00 0,00 0,00 

15 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  
36 000,00 0,00 0,00 

Razem 5 471 511,00 52 379,00 0,00 
RAZEM 9 563 321,00 52 379,00 0,00 

       
   OGÓŁEM   9 615 700,00 

       
 

 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D5787C-966B-49C6-8F81-9562B4AF8AE1. podpisany Strona 4



 
 
 

Plan dotacji 

 

w zakresie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

Dotacje bieżące    w złotych 
 Dla jednostek sektora finansów publicznych 
Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Celowe Podmiotowe Przedmiotowe 

1 852 85295 

Realizacja projektu "Centrum Usług Społecznych w 
Powiecie Sieradzkim" - Usługi na rzecz osób 
zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym 

192 099,03 0,00 0,00 

2 852 85295 
Realizacja projektu "Centrum dla Rodziny w Powiecie 
Sieradzkim" 316 411,00 0,00 0,00 

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Celowe Podmiotowe Przedmiotowe 

1 852 85295 

Realizacja projektu "Centrum Usług Społecznych w 
Powiecie Sieradzkim" - Usługi na rzecz osób 
zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym 

166 367,09 0,00 0,00 

2 852 85295 
Realizacja projektu "Centrum dla Rodziny w Powiecie 
Sieradzkim" 385 902,50 0,00 0,00 

   Ogółem 1 060 779,62 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D5787C-966B-49C6-8F81-9562B4AF8AE1. podpisany Strona 5



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVI/      /2020 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 28 października 2020 r. 

Plan finansowy środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

DOCHODY    w złotych 

L.p. Dział Rozdz. Paragraf  Kwota 
 

1 2 3 4 5  

1 758 75816 6290 3 373 876,00 
 

     
    
WYDATKI   

Lp. Dział Rozdz. Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego kwota 

1 2 3 4 5 6 

1 600 60014 6050 Rozbiórka i budowa mostu na Kanale Tyczyńskim wraz z dojazdami w ciągu 
drogi powiatowej Nr 1708E w msc. Chojne 1 341 000,00 

2 600 60014 6050 Przebudowa odcinka drogi powiatowej Starce-Robaszew 410 000,00 

3 700 70005 6050 Dostosowanie istniejącego budynku A do aktualnie obowiązujących 
przepisów przeciwpożarowych 1 201 746,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D5787C-966B-49C6-8F81-9562B4AF8AE1. podpisany Strona 1



4 852 85202 6050 Remont łazienek, pokoi i komunikacji w ramach podniesienia standardów w 
Pawilonie A DPS w Biskupicach w celu dostosowania do potrzeb osób 
niepełnosprawnych 

421 130,00 

Ogółem    3 373 876,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D5787C-966B-49C6-8F81-9562B4AF8AE1. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 3 zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 zm. Punkt 1 Litera b
	Paragraf 3 zm. Punkt 1 Litera c


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

